§. 18. Volumus ; ut illorum exemplis , etiam
impreflis, & Notarii publici manu, Palutii Cardi-

H 4 nalis

malitiofc przfumplerint , interdicimas a Divi- |
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02 C LE MEN S

DEcimus

Deputati Colle&toris , fen Prelati Ecclefiaftici ,
ejufque Curiz figillo obfignatis eadem prorfus fi-
des in Judicio , & extra illud unbique locorum
adhibeatur ,; ac i effent exhibitz ; vel oftenf.
Ut autem prefentes ad communem notitiam de-

.| ducantar , eas valvis Ecclefiz S, Jo. Lateranen. ,

Bafilicarum Principis Apoftolorum ; & S. Mariz
Majoris de Urbe, & Cancellariz Apoftolicz af-
figi, feu appendi faciemus, quz fe fuo quafi fo-
noro praconio , & parulo judicio publicabunt ,
ut i, quos premiffa contingunt , quod ad iplos
non pervenerint , aut ea ignoraverint, nullam
poffint excufationém pratendere, fen ignoran-
tiam allegare : Cum non fit verifimile quoad ip-
fos remanere incognitum; quod tam patenter
omnibus publicatur.

§. 19. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam indi&ionum , impofitionum , fuf-
penfionis , {oppofitionis, innodationis, decreti,
concellionis , impartitionis , prorogationis , con-
{ticutionis , deputationis, tribuitionis , declara-
tionis , voluntatis , & pracepti Noftrorum in-
fringere , vel el aufu temerario contraire. Si
quis autem hoc attentare prafumplerit, indi-
gnationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum
Perri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit in-
curfurum.

Datum Romea apud S. Mariam Majorem , an-
no Incarnationis Dominice millefimo fexcentefi-
mo feptuagefimo tertio, Quarto Idus Martii, Pon-
tificatus noftri Anno Quartos

W4 Ego Clemens Catholice
Ecclefiz Epifcopus.

f

[ Ego Francifeus Epifc. Offien. Card. Barberinus
8. B, E. Vice-cancellavius.

T Ego Francifeus Maria Epifcop. Portuenfis Card.
Brancatius,

T Ego Uldericus Epiftopus Tufeulanus Card. Car-

pincus.

T

+ Ego Virginius Epifcopus Albanenfis Cavdinalis

Urfinas.

+

f

e

T Ego Nicolaus tit. S. Marie in Tranfiybevim Pres-
byter Card. Ludovifins.

+ Ego Alderanus tit, S, Praxedis Prefbyter Card,

| ndlis Camerarii prefati, fen alrerius ab eodem|f

.’.

T Ego Aloyfius tit. 5. Alexii Presbyter Cardinalis
Homodeus.

T Ego Petrus tit, 5. Marci de Urbe Presbyt, Card.

Otthobonus.

i :

t Ego Jo. Baptifia tit. S. Marcelli Presbyt. Card.
Spada.

t Ego Francifcus tit. 58, Quatwor Coronatornm
Presbyt. Card. Albitins.

i]" Ego Offavins tit. S. Cacilie Presh, Card, Aquavi-

[ va de dragonia.

‘t Ego Carolus tit. S. Prifce Presh. Card. Pius.